
     

 

               

 

Latvijas kamaniņbraucēji veiksmīgi startē Nāciju kausa 

izcīņā 
 

Šodien, 8.janvārī Siguldas Bobsleja un kamaniņu trasē notika Nāciju kausa sacensības, kas 

veiksmīga starta gadījumā bija kvalifikācija VIESSMANN Pasaules kausa 5.posma sacensībām. 

 

Vīriešu konkurencē Artūrs Dārznieks izcīnīja 3.vietu piekāpjoties Krievijas sportistiem 

Semjonam Pavličenko un Stepanam Fjodorovam, kas attiecīgi ieguva 1.un 2.vietu. Savukārt 

Inārs Kivlenieks izcīnīja 4.vietu, Riks Kristens Rozītis 9. Un Kristaps Mauriņš 10.vietu. Visi 

četri mūsu kamaniņbraucēji izcīnīja tiesības startēt Pasaules kausa sacensībās. Pavisam startēja 

26 atlēti. Vērtējot savu startu Artūrs Dārznieks atzina, ka starts izdevies ļoti labs un sportists ir 

priecīgs, ka izdevies izbraukt virāžu, kas parasti sagādājusi grūtības. 

 

Sieviešu konkurencē Ulla Zirne izcīnīja 9.vietu, Zelma Bite 17.vietu, Elīna Žurzdiņa 18.vietu 

20 sportistu konkurencē. Dubultuzvaru izcīnīja Krievijas sportistes Viktorija Demčenko, 

Jekaterina Katņikova, bet 3.vietā šveiciete Martina Kočere. No mūsu sportistēm tikai Ulla Zirne 

kvalificējās Pasaules kausa sacensībām. Finišā Ulla Zirne atzina, ka brauciens ir izdevies kaut 

pēc sajūtām tas šķitis ātrāks nekā uzrādītais rezultāts. 

 

Vīriešu divnieku sacensībās uzvarēja mūsu ekipāža Andris Šics/Juris Šics, kuri apsteidza 

austriešu duetu Tomasu Steu/Lorenzu Kolleru un Čehijas ekipāžu Mateju Kvicalu/Jaromiru 

Kuderu. Otra Latvijas ekipāža Kristens Putins/Kārlis Krišs Matuzels izcīnīja 5.vietu 11 komandu 

konkurencē. Līdz ar to VIESSMANN Pasaules kausa 5.posma sacensībās startēs trīs Latvijas 

divnieku ekipāžas. Pēc starta Juris Šics atzina, lai arī trasē pieļāvuši mazas kļūdiņas, tomēr 

brauciens izdevies un ar rezultātu ir apmierināti. Savukārt Andris Šics piebilda, ka vēlas rītdien 

veikt divus labus braucienus. 

  

Sestdien, 9.janvārī sacensības turpināsies ar VIESSMANN Pasaules kausa 5.posmu, kur 

startēs sievietes un vīriešu divnieku ekipāžas, bet svētdien 10.janvārī uz startu dosies vīriešu 

vieninieki un komandu stafetes dalībnieki. 

 

Vīrieši 

1.S.Pavličenko (Krievija) 48,029 

2.S.Fjodorovs (Krievija) +0,333 

3.A.Dārznieks +0,372 

4.I.Kivlenieks +0,408 

..9.R.K.Rozitis +0,509 

10.K.Mauriņš (visi Latvija) +0,544. 

 

Sievietes 

1.V.Demčenko (Krievija) 42,278 

2.J.Katnikova (Krievija) +0,153 

3.M.Kočere (Šveice) +0,334 

..9.U.Zirne +0,761 

17.Z.Bite +2,000 

18.E.Žurzdiņa (visas Latvija) +2,006. 

 

 



     

 

               

Vīriešu divnieki 

1.A.Šics/J.Šics 42,093 

2.T.Steu/L.Koller (Austrija) +0,575 

3.M.Kvicala/J.Kudera (Čehija) +0,675 

..5.K.Putins/K.Matuzels (Latvija) +0,689. 

 

 

Informāciju sagatavoja 

Marita Vilciņa 

Tel.29439639 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


